Capi zavod - rozluéka se sezénou pro nejmensi (I. kat. (20 a ml.))

l. kat. (20 a ml.)
Jméno Rocnik Oddil
1. Binova Skarlet 2020 SG Liberec
2. Zednikova Anna 2020 T Doksy
3. Cisarova Sofie Ella 2020 SG Liberec
4. Sourkové Jitka 2020 Gymnastika Teplice

Trenér
Berkova, Zidkové
Doubravova, Jaksova M.

Capi zévod - rozlucka se sezénou pro nejmensi - 22.6.2024

22.6.2024 - Liberec

D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem

4.000 9.050 0.000 13.050
4.000 8.100 0.000 12.100
4.000 7.600 0.000 11.600
4.000 6.600 0.000 10.600

10.000 8.000 0.000 18.000 4.000 7.966 0.000 11.966 4.000 8.100 0.000 12.100 55.116
10.000 8.950 0.000 18.950 4.000 7.933 0.000 11.933 4.000 7.930 0.000 11.930 54.913
10.000 8.500 0.000 18.500 4.000 6.700 0.000 10.700 4.000 6.066 0.000 10.066 50.866
10.000 8.350 0.000 18.350 3.000 8.133 0.000 11.133 4.000 6.766 0.000 10.766 50.849

1/6


https://www.gymfed.cz/osoby/948009
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/581818
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/963453
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7789

Capi zavod - rozlu¢ka se sezénou pro nejmensi (Il. kat. (19))

Il. kat. (19)

Jméno Rocnik Oddil Trenér
1. Skvorové Anna 2019  SG Liberec Berkova, Zidkové
2. Kucharova Ella 2019 T) Doksy Doubravova, JakSova M.
3. Pavelkova Patricie 2019  SG Liberec Stlukovd, Chaloupkova
4. Bernardova Katefina 2019 SG Liberec Bernardova
5. Davidova Luna 2019  SG Liberec Stlukova, Chaloupkova
6. Markovicova Linda 2019 SG Liberec Stlukova, Chaloupkova

Capi zévod - rozlucka se sezénou pro nejmensi - 22.6.2024

D E
4.000 9.350 0.000 13.350
4.000 8.400 0.000 12.400
4.000 8.500 0.000 12.500
4.000 7.650 0.000 11.650
4.000 6.550 0.000 10.550
4.000 5.450 0.000 9.450

pen preskok D E

22.6.2024 - Liberec

pen bradla D E pen kladina D E
4.000 8.600 0.000 12.600 4.000 8.500 0.000 12.500 4.000 9.033 0.000 13.033
4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 8.433 0.000 12.433 4.000 8.900 0.000 12.900
4.000 7.550 0.000 11.550 4.000 7.233 0.000 11.233 4.000 7.066 0.000 11.066
4.000 7.900 0.000 11.900 3.000 7.633 0.000 10.633 4.000 8.133 0.000 12.133
4.000 7.850 0.000 11.850 4.000 7.500 0.000 11.500 4.000 6.766 0.000 10.766
4.000 7.850 0.000 11.850 4.000 7.000 0.000 11.000 4.000 6.300 0.000 10.300

pen prostna Celkem

51.483
50.783
46.349
46.316
44.666
42.600
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https://www.gymfed.cz/osoby/315178
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/842086
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/131073
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/457019
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/298028
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843

Capi zavod - rozlu¢ka se sezénou pro nejmensi (lll. kat. (18))

O oNo VA WN

10.
. MikeSova Alzbéta
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

kat. (18)

Jméno
Masopustova Viktorie
Jirsikova Bedta
Svehlové Ludmila
Zipajovd Emma
Bukovska Viktorie
Motejlkova Ella
Agh Rozalie
Ottova Anna
Fiftova Adéla
Sourkové Barbora

Stérbova Kamila
Bulifova Marie
Klimova Séara

Gay Ellie Anna
Szetei Julie
Kucerenko Emma
Jahelkova Hana
Hauzerova Nikola
Mejstrikova Michaela
Plistilova Ludmila
Sikolova Emma
Zachova Elisabeth

Rocnik Oddil

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Gymnastika Teplice
T.J. Sokol Podébrady
T) Doksy

Gym Dobfichovice
T) Doksy

SG Liberec

T.J. Sokol Podébrady
T.J. Sokol Podébrady
T) Doksy
Gymnastika Teplice
T) Lokomotiva Veseli n. L.
GT Sestajovice

GT Sestajovice

Gym Dobfichovice
GT Sestajovice

SK Hradcany

SK Hradcany

Gym Dobfichovice
SG Liberec

SG Liberec

SG Liberec

SG Liberec

SG Liberec

Trenér

BureSova Natalie
PosSikova

KlimeSova Linda
Svobodova/Filkova
KlimeSova Linda
Berkova, Zidkova
Posikova

Posikova

KlimeSova Linda
Jifina Kindlova
Likarova

Sykorova

Sykorova
Halounkova
Sykorova
Svobodova/Slavikova
Svobodova/Slavikova
Halounkova
Berkova, Zidkové

D E
4.000 9.550 0.000 13.550
4.000 9.100 0.000 13.100
4.000 8.800 0.000 12.800
4.000 9.350 0.000 13.350
4.000 9.300 0.000 13.300
4.000 8.850 0.000 12.850
4.000 9.200 0.000 13.200
4.000 9.200 0.000 13.200
4.000 8.750 0.000 12.750
4.000 8.550 0.000 12.550
4.000 8.900 0.000 12.900
4.000 8.800 0.000 12.800
4.000 8.950 0.000 12.950
4.000 9.400 0.000 13.400
4.000 7.800 0.000 11.800
4.000 9.450 0.000 13.450
4.000 8.950 0.000 12.950
4.000 8.700 0.000 12.700
4.000 8.500 0.000 12.500

Stlukova, Chaloupkova 4.000 8.350 0.000 12.350

Bernardova

4.000 6.850 0.000 10.850

Stlukovd, Chaloupkova 4.000 8.550 0.000 12.550
Stlukovd, Chaloupkova 4.000 4.800 0.000 8.800

Capi zévod - rozlucka se sezénou pro nejmensi - 22.6.2024

pen preskok D E

pen bradla D E
4.000 9.550 0.000 13.550 4.000 8.866 0.000 12.866
4.000 9.700 0.000 13.700 4.000 9.200 0.000 13.200
4.000 9.800 0.000 13.800 4.000 8.433 0.000 12.433
4.000 9.650 0.000 13.650 4.000 8.933 0.000 12.933
4.000 9.600 0.000 13.600 4.000 8.033 0.000 12.033
4.000 9.500 0.000 13.500 4.000 8.666 0.000 12.666
4.000 9.550 0.000 13.550 4.000 8.933 0.000 12.933
4.000 9.000 0.000 13.000 4.000 8.566 0.000 12.566
4.000 9.400 0.000 13.400 4.000 7.833 0.000 11.833
4.000 8.150 0.000 12.150 4.000 8.866 0.000 12.866
4.000 9.300 0.000 13.300 4.000 8.033 0.000 12.033
4.000 8.750 0.000 12.750 4.000 8.066 0.000 12.066
4.000 8.650 0.000 12.650 4.000 8.333 0.000 12.333
4.000 8.400 0.000 12.400 4.000 8.066 0.000 12.066
4.000 9.000 0.000 13.000 4.000 8.266 0.000 12.266
4.000 8.500 0.000 12.500 4.000 7.866 0.000 11.866
4.000 8.250 0.000 12.250 4.000 8.233 0.000 12.233
4.000 8.700 0.000 12.700 4.000 7.700 0.000 11.700
4.000 8.700 0.000 12.700 4.000 8.133 0.000 12.133
4.000 7.500 0.000 11.500 3.000 7.700 0.000 10.700
4.000 8.000 0.000 12.000 3.000 7.066 0.000 10.066
4.000 8.200 0.000 12.200 3.000 6.933 0.000 9.933

4.000 7.250 0.000 11.250 3.000 7.200 0.000 10.200

pen kladina D E

22.6.2024 - Liberec

4.000 9.100 0.000 13.100
4.000 8.666 0.000 12.666
4.000 9.233 0.000 13.233
4.000 8.266 0.000 12.266
4.000 8.900 0.000 12.900
4.000 8.266 0.000 12.266
4.000 7.400 0.000 11.400
4.000 8.033 0.000 12.033
4.000 8.600 0.000 12.600
4.000 8.800 0.000 12.800
4.000 7.633 0.000 11.633
4.000 8.100 0.000 12.100
4.000 7.600 0.000 11.600
4.000 7.633 0.000 11.633
4.000 8.266 0.000 12.266
4.000 7.333 0.000 11.333
4.000 7.700 0.100 11.600
4.000 7.633 0.000 11.633
4.000 6.933 0.000 10.933
3.000 7.966 0.000 10.966
3.000 8.000 0.000 11.000
3.000 6.066 0.000 9.066

3.000 6.300 0.000 9.300

pen prostna Celkem

53.066
52.666
52.266
52.199
51.833
51.282
51.083
50.799
50.583
50.366
49.866
49.716
49.533
49.499
49.332
49.149
49.033
48.733
48.266
45.516
43.916
43.749
39.550
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https://www.gymfed.cz/osoby/101368
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7789
https://www.gymfed.cz/osoby/897401
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/242334
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/739698
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/880236
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/530583
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/292507
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/301846
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/373347
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/263659
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7789
https://www.gymfed.cz/osoby/549933
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5995
https://www.gymfed.cz/osoby/190493
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/383027
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/945962
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/194688
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/741248
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/488564
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/133484
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/819895
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/745770
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/135308
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843

Capi zavod - rozlu¢ka se sezénou pro nejmensi (IV. kat. (17))

V.

O oONo VA WN -

10.
. Bétakova Izabela
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.

kat. (17)

Jméno

Bensaber Eliza
Novakova Tereza
Moussa Annalisa
Stokové Denisa
Kyhos Viktorie
Novotna Silvie
Zdobinska Thea
Varadova Katerina
Koskova Tereza Mia
Barvirova Viktorie

Engel Sara
Véagenknechtova Natalie
Schwamberger Sonja
Kalvodova Anna
Kaderavkova Ema
Novotna Anna

Kolenska Helena
Cucova Laia

Michalové Eliska

Rocnik Oddil

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Gym Dobfichovice

T) Lokomotiva Veseli n. L.
Gym Dobfichovice

T.J. Sokol Podébrady

SG Liberec

TJ Lokomotiva Veseli n. L.
T.J. Sokol Podébrady

T.J. Sokol Podébrady

SG Liberec

T) Doksy

GT Sestajovice

SK Hradcany

T.J. Sokol Podébrady

SG Liberec

SG Liberec

T) Doksy

Gym Dobfichovice

GT Sestajovice
Gymnastika Teplice

T) Lokomotiva Veseli n. L.

Trenér
Svobodova, Filkova
Urbanova M.
Halounkova
Posikova
Berkova, Zidkové
Urbanova M.
Posikova
Posikova
Berkové, Zidkova
KlimeSova Linda
Sykorova
Svobodové/Slavikova
Posikova
Berkova, Zidkova
Berkova, Zidkova
Klimesova Linda
Halounkova
Sykorova
Kolektiv trenérd
Likarova

Capi zévod - rozlucka se sezénou pro nejmensi - 22.6.2024

D E
10.000 9.550 0.000 19.550
10.000 9.600 0.000 19.600
10.000 9.200 0.000 19.200
10.000 9.600 0.000 19.600
10.000 9.650 0.000 19.650
10.000 9.400 0.000 19.400
10.000 8.650 0.000 18.650
10.000 7.950 0.000 17.950
10.000 8.500 0.000 18.500
10.000 9.250 0.000 19.250
10.000 7.850 0.000 17.850
10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 8.950 0.000 18.950
10.000 8.150 0.000 18.150
10.000 9.550 0.000 19.550
10.000 8.350 0.000 18.350
10.000 8.150 0.000 18.150
10.000 7.850 0.000 17.850
10.000 8.150 0.000 18.150
10.000 7.800 0.000 17.800

pen preskok D E

pen bradla D E
10.000 9.050 0.000 19.050 10.000 7.900 0.000 17.900
10.000 8.800 0.000 18.800 10.000 8.833 0.000 18.833
10.000 8.250 0.000 18.250 10.000 8.333 0.000 18.333
10.000 8.800 0.000 18.800 10.000 8.466 0.000 18.466
10.000 8.400 0.000 18.400 10.000 8.166 0.000 18.166
10.000 8.250 0.000 18.250 10.000 8.233 0.000 18.233
10.000 7.800 0.000 17.800 10.000 8.500 0.000 18.500
10.000 8.350 0.000 18.350 10.000 7.966 0.000 17.966
10.000 7.950 0.000 17.950 10.000 7.866 0.000 17.866
10.000 8.400 0.000 18.400 10.000 7.100 0.000 17.100
10.000 7.550 0.000 17.550 10.000 7.733 0.000 17.733
10.000 8.450 0.000 18.450 10.000 7.333 0.000 17.333
10.000 6.950 0.000 16.950 10.000 7.900 0.000 17.900
10.000 7.800 0.000 17.800 10.000 7.733 0.000 17.733
10.000 7.000 0.000 17.000 10.000 6.433 0.000 16.433
10.000 6.750 0.000 16.750 9.000 7.700 0.000 16.700
10.000 7.550 0.000 17.550 10.000 7.133 0.000 17.133
10.000 7.200 0.000 17.200 10.000 6.900 0.000 16.900
10.000 6.400 0.000 16.400 10.000 6.733 0.000 16.733
10.000 6.750 0.000 16.750 9.000 5.566 0.000 14.566

pen kladina D E

22.6.2024 - Liberec

10.000 8.166 0.000 18.166
9.600 7.300 0.000 16.900
10.000 8.200 0.000 18.200
9.500 7.5330.00017.033
9.500 7.600 0.00017.100
10.000 6.866 0.000 16.866
10.000 7.600 0.000 17.600
10.000 8.100 0.000 18.100
10.000 7.566 0.000 17.566
9.600 6.600 0.000 16.200
10.000 7.300 0.000 17.300
10.000 5.100 0.000 15.100
10.000 5.500 0.000 15.500
10.000 5.300 0.000 15.300
10.000 5.733 0.000 15.733
9.100 7.0330.00016.133
9.500 4.600 0.000 14.100
9.100 5.100 0.000 14.200
10.000 4.300 0.000 14.300
9.100 4.1330.00013.233

pen prostna Celkem

74.666
74.133
73.983
73.899
73.316
72.749
72.550
72.366
71.882
70.950
70.433
69.483
69.300
68.983
68.716
67.933
66.933
66.150
65.583
62.349

4/6


https://www.gymfed.cz/osoby/436680
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/859561
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5995
https://www.gymfed.cz/osoby/137083
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/271498
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/399233
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/431813
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5995
https://www.gymfed.cz/osoby/140508
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/921483
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/510049
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/132447
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/921163
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/960023
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/400691
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/553554
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/771228
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6843
https://www.gymfed.cz/osoby/321965
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/965105
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/875386
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/324475
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7789
https://www.gymfed.cz/osoby/273821
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5995

Capi zavod - rozlu¢ka se sezénou pro nejmensi (V. kat. (15-16))

V. kat. (15-16)

Jméno

Koubkova Magdaléna
Hurtova Rozélie
Urbanova Klara
Lanska Emma

Gay Magdalena
Novotna Sofie
Budinska Darina
Winterova Kristyna
Ludvikova Viktorie
10. Sumerauerova Pavla
11. Markova Karla

O oNo VA WN

Rocnik Oddil

2015
2016
2015
2015
2015
2017
2016
2015
2016
2015
2016

Gym Dobfichovice
Gymnastika Teplice
Gymnastika Teplice
Gymnastika Teplice

GT Sestajovice

TJ Lokomotiva Veseli n. L.
T) Doksy

SG Liberec

SG Liberec

T) Lokomotiva Veseli n. L.
SG Liberec

Trenér

Svobodova, Filkova
BureSova/Rosecka
BureSova / Rosecka
Buresové / Rosecka
Sykorova Barbora
Urbanova M.

Klimesova Linda
Zéaklasnikova, Slavikova
Zéaklasnikova, Slavikova
Urbanovd E.+T.
Zéaklasnikova, Slavikova

Capi zévod - rozlucka se sezénou pro nejmensi - 22.6.2024

D E
3.000 9.800 0.000 12.800
3.000 9.400 0.000 12.400
3.000 9.000 0.000 12.000
3.000 9.250 0.000 12.250
3.000 8.500 0.000 11.500
3.000 9.550 0.000 12.550
3.000 9.000 0.000 12.000
3.000 9.150 0.000 12.150
3.000 9.450 0.000 12.450
3.000 9.150 0.000 12.150
3.000 9.250 0.000 12.250

pen preskok D E

pen bradla D E
1.600 9.050 0.000 10.650 3.000 7.666 0.000 10.666
1.600 8.800 0.000 10.400 3.000 7.666 0.000 10.666
1.600 8.150 0.000 9.750 3.000 7.500 0.000 10.500
1.800 7.950 0.000 9.750 3.200 7.200 0.000 10.400
1.900 8.500 0.000 10.400 2.800 7.633 0.000 10.433
1.600 8.750 0.000 10.350 2.200 5.933 0.000 8.133
1.100 8.850 0.000 9.950 3.000 7.133 0.000 10.133
1.600 8.700 0.000 10.300 3.100 7.000 0.500 9.600
1.600 8.450 0.000 10.050 3.100 7.133 0.000 10.233
1.300 8.200 0.000 9.500 2.800 5.233 0.000 8.033
1.600 7.850 0.000 9.450 3.200 5.400 0.000 8.600

pen kladina D E

22.6.2024 - Liberec

2.600 7.900 0.000 10.500
2.600 8.266 0.000 10.866
2.700 7.466 0.000 10.166
2.800 7.266 0.500 9.566
2.200 6.833 0.000 9.033
2.800 7.466 0.000 10.266
2.700 6.433 0.000 9.133
2.800 6.300 0.000 9.100
2.200 5.766 0.000 7.966
2.800 6.900 0.000 9.700
2.800 5.600 0.500 7.900

pen prostna Celkem

44.616
44.332
42.416
41.966
41.366
41.299
41.216
41.150
40.699
39.383
38.200
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https://www.gymfed.cz/osoby/565857
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/874457
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7789
https://www.gymfed.cz/osoby/211435
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7789
https://www.gymfed.cz/osoby/539420
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7789
https://www.gymfed.cz/osoby/922763
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2186
https://www.gymfed.cz/osoby/429050
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5995
https://www.gymfed.cz/osoby/407561
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
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